dente de la compañía para que puedan hipotecar, gravar 
o entregar como Aporte de Capital los locales de propiedad du 

COMANCO en el Centro Comercial ALBANBORJA, particularmente lis 

“locales números:  1/ (diecisiete), 3/ (Lreinta y siute), 55 
(cincuenta y ciuto), 117 (ciento diecisiete), 118 (ciento die 
ciocho); y, 119 (ciento diecinueve)”. Los socios en forma u- 
nánime pronuncian su conformidad con el punto :a tratarse en 
el orden del día. La Junta, luego de deliberar detenidamente 

sobre el particular, en forma unánime, autoriza; "tanto al - 
. Gerente de la compañía, Coronel Agustín Albán Borja;-como al

[...]

Presidente, Capitán Guillermo Albán González, para que cual - 
quiera de los mencionados personeros pueda: vender, hipotecar 

gravar o entregar como Aporte de Capital a compañías por cons 
tituirse, los locales números: -17 (diecisiete); -37 (treinta * 
y siete), 55 (cincuenta y cinco), 117 (ciento diecisiete)». - 
118 (ciento dieciocho); y, 119 (ciento diecinueve), que-tiénen 
de área: 100.00 metros cuadrados (cien metros cuadrados),  - 
86.30 metros cuadrados (ochenta y seis metros cuadrados trein 
ta decímetros cuadrados), 484.21 metros cuadrados (cuatrocien 
tos ochenta y cuatro metros cuadrados veintiun decímetros cua 
drados), 142.16 metros cuadrados (ciento cuarenta y dos metros 
cuadrados dieciséis decímetros cuadrados), 137.52 metros cua- 
drados (ciento treinta y siete metros cuadrados cincuenta y 

dos decímetros cuadrados); y, 139.92 metros cuadrados (ciento 
treinta y nueve metros cuadrados noventa y dos decímetros cua 
drados), respectivamente; y alícuotas de condominio: 0.35 - 

. (cero entero treinta y cinco centésimos por ciento), 0.31 (ce 
ro entero treinta y un centésimos por ciento), 1.63 (un ente- 
ro sesenta y tres centésimos por ciento), 0.51 (cero entero